
令和６年 4 月吉日 

関係者各位 

 

特定非営利活動法人 

鳥取県障がい者就労事業振興センター 

理事長  廣 田 和 幸 

 

法人名称（社名）変更のお知らせ 

 

拝啓 早春の候 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて このたび弊社は ４月１日付けで法人名を下記のように改称いたしましたのでお知ら

せ申し上げます。また併せまして代表者職名が会長から理事長へと変わっております。 

 

つきましては 永年の御愛顧に感謝申し上げますとともに、職員一同新たな決意をもって鋭

意努力してまいる所存でございます。今後とも何とぞ変わらぬご支援ご指導を賜りたくお願

いかたがたご挨拶申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新法人名：特定非営利活動法人 鳥取県障がい者就労事業振興センター 

 ※「障害者」の漢字表記がひらがな表記になりました。読み方は変更ございません。 

新代表者職氏名：理事長 廣 田 和 幸 

変更日：２０２４年４月１日（月曜日） 

〒683-0054 鳥取県米子市糀町１丁目１６０番地 

          電話：（0859）31-1015 FAX：（0859）31-1035 

 

 旧 法 人 名：特定非営利活動法人 鳥取県障害者就労事業振興センター 

旧代表者職氏名：会長 廣 田 和 幸 

 

以上 


